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– Som alla andra har vi begränsade personalresurser och 
budget. Vi försöker hitta effektiva lösningar för våra dagliga 
utmaningar. Under 2019 behövde våra lösningar för servrar, 
SAN och nätverk en uppgradering. Vi var tvungna att fråga 
oss själva om vi skulle fortsätta som vanligt, eller om det fanns 
andra lösningar på marknaden. I slutändan sparar vi mycket 
tid och arbetskraft med Nutanix jämfört med den gamla 
lösningen.

– Espen Skarvang, teamledare för IT-driften i Aurskog-Hølands kommun

INDUSTRI
Kommun

UTMANINGAR
• IT-arkitektur med olika lösningar 

för servrar

• Att hålla servrarna uppdaterade 

blev allt svårare

RESULTAT
Aurskog-Høland använder AHV och 

Flow och kan skala upp i framtiden 

vid behov.

Aurkog-Høland 
kommun använder 
Nutanix 
Aurskog-Høland kommun i Akershus i Norge använder Nutanix-lösningar 

AFFÄRSFÖRDELAR
Aurskog-Høland är en kommun i Akershus i Viken fylke, Norge. Det är den största 

kommunen i Akershusregionen, täcker 967 kvadratkilometer och har funnits sedan 

1966 efter sammanslagningen av de fyra gamla kommunerna Aurskog, Nordre 

Høland, Søndre Høland och Setskog. Espen Skarvang är teamledare för IT-driften i 

Aurskog-Hølands kommun. Han beskriver skälen till och framgångarna med 

övergången till Nutanix IT-lösningar. 

UTMANING
Med en mängd olika lösningar för servrar, SAN och nätverk från en rad olika 

leverantörer blev det en mardröm att hålla lösningarna uppdaterade. Problem 

med att få tag på rätt hårdvara var en annan utmaning med den gamla IT-

uppsättningen.

FALLSTUDIE
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– Det blev också tydligt att vi kunde spara mycket pengar med AHV istället för vår ‘gamla’ Hypervisor. 

Nutanix AHV är en företagsklar hypervisor som ingår utan extra kostnad. Det var inte huvudanledningen 

till att vi valde Nutanix, men det hade en positiv effekt och gjorde vår investering snäppet bättre. Våra 

återförsäljare hjälpte oss och vi gjorde en del efterforskningar själva. En hyperkonvergerad infrastruktur 

var nyckeln vi letade efter. Nutanix erbjöd de lösningar och tjänster vi behövde, så vi fick våra 

återförsäljare att ta kontakt med Nutanix i Norge. Resten är historia.

LÖSNING OCH IMPLEMENTERING
– Implementeringen var till och med bättre än förväntat. Migreringsprocessen var klar efter två veckor. Vår 

återförsäljare och Nutanix i Norge ‘höll vår hand’ genom denna process och vi hade en endagsworkshop. 

Det var verkligen okomplicerat med få eller inga problem - vi var snabbt redo att bara köra. Med Nutanix 

Move migrerade vi 80 procent av våra servrar första helgen. Och det bästa av allt, våra anställda märkte 

ingenting, med nästan ingen nedtid alls, berättar Espen Skarvang.

– När alla våra servrar var klara med migreringen var våra lösningar snabbare än någonsin. Vi blev riktigt 

imponerade och har sedan dess rekommenderat Nutanix till andra kommuner.

FÖRDELAR
– Vi sparade pengar genom att välja AHV istället för vår ‘gamla’ Hypervisor, och vi sparade också pengar 

med färre kärnlicenser. I vårt fall sparade vi uppskattningsvis 350 000 kronor per år. Det är nästan 50 

procent av investeringen över tre år. I vårt datacenter minskade vi utrymmet med 17 U i vårt rack, vilket 

ledde till ännu mer pengar i elbesparingar. Vi är riktigt nöjda.

– I vårt fall var faktorn ‘lätt att komma igång från vilken gammal miljö som helst’ nyckeln till framgång, 

genom migreringsverktyget Move. Lösningen är lätt att arbeta med direkt ur lådan, och den verkar vara lätt 

att skala också. Vi har inte gjort det här än, men det är vår uppfattning. Supporten är mycket bra. Och 

naturligtvis besparingarna.

OM NUTANIX

Nutanix är ett världsledande företag och pionjär inom 

molnmjukvara och hyperkonvergerade 

infrastrukturlösningar som gör infrastrukturen så pass 

osynlig att IT-avdelningen kan fokusera på applikationerna 

och tjänsterna som driver företaget. Företag världen över 

använder Nutanix mjukvara för att i en plattform hantera 

valfri app i sina hybrida multimolnmiljöer. Läs mer på 

www.nutanix.com eller följ oss på sociala medier  

@nutanix.

OM AURSKOG-HØLAND KOMMUN

Aurskog-Høland är en kommun i Akershus i Viken fylke, 

Norge. Det är en del av den traditionella regionen 

Romerike. Kommunens administrativa centrum är byn 

Bjørkelangen. Kommunen Rømskog i Østfolds län slogs 

samman med Aurskog-Høland den 1 januari 2020.

www.aurskog-holand.kommune.no
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